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ﬂ\/ent | CADDY We connect and protect

nVent er utstyrt med Y-krok

SERTIFISERINGER

FUNKSJONER

Komplett system som inkluderer vaier, ldsemekanisme og to formonterte endebeslag for krok

Fester til byggverket og hekter pa hengende rgr og renner

Smekklas gir en sikker forbindelse

Praktisk design gjor at en krok kan midlertidig demonteres for vedlikehold eller for & legge til kabler i rennen
Enkel vaier med dobbeltkrok gir systemet gkt stabilitet

Ogsa tilgjengelig som endebeslag med enkel krok

SPESIFIKASJONER

Diameter pa tradtau: 2 mm

Statisk lastsikkerhetsfaktor: 5:01

Avslutt: Elektrogalvanisert
Materiale: Stél;Sinklegering;Polypropylen
Samsvarer med: SMACNA HVAC-DCS
Table 1/2
Katalognumme Artikkelnumme E-nummer Wire rope Wire rope 'Y' A B.

r r lengde lengde (YL)



SLK2YH500L2

SLK2YHS500L7

SLK2YH500L3

Katalognummer

SLK2YH500L2

SLK2YHS500L7

SLK2YH500L3

Tykkelse (T):
Bredde (W):
Hgyde (H):
Vinkel (a):

DIAGRAMMER

196551

196549 1319654
1319656
196550 1319655

Artikkelnummer

196549

196551

196550

12.5 mm

90 ° Max

2m

7m

3m

Table 2/2

E-nummer

1319654

1319656

1319655

0.5m

0.5m

0.5m

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

22.9 mm

22.9 mm

22.9 mm

Statisk belastning

440N

440N

440N

ADVARSEL

I

nVent-produkter ma installeres og brukes bare som beskrevet i nVent sine instruksjonsark og opplaeringsmateriell.

Instruksjonsark er tilgjengelig pd www.nvent.com og fra din nVent kundeservice-representant. Ukorrekt installasjon, misbruk,

feilaktig anvendelse eller annen manglende etterlevelse av nVent sine instruksjoner og advarsler kan fgre til produktfeil,
skade pa eiendom, alvorlige personskader og dgd og/eller gjore garantien ugyldig.
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsslk2yh500l2
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsslk2yh500l7
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsslk2yh500l3
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsslk2yh500l2
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsslk2yh500l7
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsslk2yh500l3
https://www.nvent.com/caddy

Nord-Amerika Europa Europa APAC

+1.800.753.9221 Nederland: Tyskland: Shanghai:
Alternativ 1 - +31 800-0200135 800 1890272 + 86212412 1618/19
Kundeservice Frankrike: Andre land: Sydney:
Alternativ 2 — Teknisk +33 800901 793 +31 13 5835404 +61 29751 8500
stgtte

\s

Var solide portefglje av merkevarer:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle nVent-merker og -logoer er eid eller lisensiert av nVent Services GmbH eller dets datterselskaper. Alle andre varemerker eies av
de respektive eierne. nVent forbeholder seg retten til & endre spesifikasjonene uten forvarsel.
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